

総括表

令和8年度 土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$21,334,940 + 298,767$				21,633,707	
直接人件費					21,334,940	
直接経費					298,767	
その他原価	$21,334,940 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				11,488,865	
業務原価	$21,633,707 + 11,488,865$				33,122,572	
一般管理費等	$33,122,572 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,077$				17,827,428	
業務価格	$33,122,572 + 17,827,428$				50,950,000	
消費税等相当額	$50,950,000 \times 10.00\%$				5,095,000	
業務委託料	$50,950,000 + 5,095,000$				56,045,000	

積算内訳表

令和8年度 土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					21,633,707	
発注補助業務積算基準					21,633,707	
発注補助業務					21,633,707	
A空港構内道路規制標識設置工事					1,916,150	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					786,330	
1 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成		工事	1.00	786,330	786,330	
積算根拠資料作成					930,500	
2 積算根拠資料作成		工事	1.00	930,500	930,500	
積算システムへの積算データ入力					199,320	
3 積算システムへの積算データ入力		工事	1.00	199,320	199,320	
B空港進入灯用地造成等工事					3,450,600	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					1,423,230	
4 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成		工事	1.00	1,423,230	1,423,230	
積算根拠資料作成					1,671,060	
5 積算根拠資料作成		工事	1.00	1,671,060	1,671,060	
積算システムへの積算データ入力					356,310	
6 積算システムへの積算データ入力		工事	1.00	356,310	356,310	

積算内訳表

令和8年度 土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
C空港照明共同溝新設工事					2, 877, 030	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					1, 185, 430	
7 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成		工事	1. 00	1, 185, 430	1, 185, 430	
積算根拠資料作成					1, 393, 740	
8 積算根拠資料作成		工事	1. 00	1, 393, 740	1, 393, 740	
積算システムへの積算データ入力					297, 860	
9 積算システムへの積算データ入力		工事	1. 00	297, 860	297, 860	
D空港誘導路等改修工事					2, 877, 030	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					1, 185, 430	
10 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成		工事	1. 00	1, 185, 430	1, 185, 430	
積算根拠資料作成					1, 393, 740	
11 積算根拠資料作成		工事	1. 00	1, 393, 740	1, 393, 740	
積算システムへの積算データ入力					297, 860	
12 積算システムへの積算データ入力		工事	1. 00	297, 860	297, 860	
E空港サイフォン改良工事					2, 396, 590	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					985, 880	
13 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成		工事	1. 00	985, 880	985, 880	

積算内訳表

令和8年度 土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
積算根拠資料作成					1,162,120	
14 積算根拠資料作成		工事	1.00	1,162,120	1,162,120	
積算システムへの積算データ入力					248,590	
15 積算システムへの積算データ入力		工事	1.00	248,590	248,590	
F駐車場改良工事（変更）					1,046,760	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					397,090	
16 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成		工事	1.00	397,090	397,090	
積算根拠資料作成					549,770	
17 積算根拠資料作成		工事	1.00	549,770	549,770	
積算システムへの積算データ入力					99,900	
18 積算システムへの積算データ入力		工事	1.00	99,900	99,900	
G空港調整池改良工事（変更）					1,046,760	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					397,090	
19 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成		工事	1.00	397,090	397,090	
積算根拠資料作成					549,770	
20 積算根拠資料作成		工事	1.00	549,770	549,770	
積算システムへの積算データ入力					99,900	

積算内訳表

令和8年度 土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
21 積算システムへの積算データ入力		工 事	1.00	99,900	99,900	
A空港構内道路規制標識設置工事（変更）					705,290	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					263,980	
22 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成		工 事	1.00	263,980	263,980	
積算根拠資料作成					370,990	
23 積算根拠資料作成		工 事	1.00	370,990	370,990	
積算システムへの積算データ入力					70,320	
24 積算システムへの積算データ入力		工 事	1.00	70,320	70,320	
B空港進入灯用地造成等工事（変更）					1,268,860	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					480,530	
25 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成		工 事	1.00	480,530	480,530	
積算根拠資料作成					663,130	
26 積算根拠資料作成		工 事	1.00	663,130	663,130	
積算システムへの積算データ入力					125,200	
27 積算システムへの積算データ入力		工 事	1.00	125,200	125,200	
C空港照明共同溝新設工事（変更）					1,046,760	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					397,090	

積算内訳表

令和8年度 土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
28 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成		工事	1.00	397,090	397,090	
積算根拠資料作成					549,770	
29 積算根拠資料作成		工事	1.00	549,770	549,770	
積算システムへの積算データ入力					99,900	
30 積算システムへの積算データ入力		工事	1.00	99,900	99,900	
D空港誘導路等改修工事（変更）					1,046,760	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					397,090	
31 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成		工事	1.00	397,090	397,090	
積算根拠資料作成					549,770	
32 積算根拠資料作成		工事	1.00	549,770	549,770	
積算システムへの積算データ入力					99,900	
33 積算システムへの積算データ入力		工事	1.00	99,900	99,900	
E空港サイフォン改良工事（変更）					878,150	
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					332,660	
34 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成		工事	1.00	332,660	332,660	
積算根拠資料作成					460,380	
35 積算根拠資料作成		工事	1.00	460,380	460,380	

積算内訳表

令和8年度 土木工事発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
積算システムへの積算データ入力					85,110	
36 積算システムへの積算データ入力		工事	1.00	85,110	85,110	
発注補助業務					147,600	
協議・報告					147,600	
37 協議・報告（着手時）		式	1.00	73,800	73,800	
38 協議・報告（業務完了時）		式	1.00	73,800	73,800	
発注補助業務					630,600	
打合せ					630,600	
39 打合せ		回	12.00	52,550	630,600	
直接経費					298,767	
事務用品費					205,567	
40 事務用品費		式	1.00	205,567	205,567	
旅費交通費					11,200	
41 旅費交通費		式	1.00	11,200	11,200	
成果					82,000	
42 業務成果品		式	1.00	82,000	82,000	

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：1

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	62,600.00	18,780		
技師（B）		人	1.00	49,300.00	49,300		
技師（C）		人	16.90	42,500.00	718,250		
合 計	作業能力：1.00工事			786,330.00	786,330		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.40	62,600.00	87,640		
技師（B）		人	15.20	49,300.00	749,360		
技師（C）		人	2.20	42,500.00	93,500		
合 計	作業能力：1.00工事			930,500.00	930,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3

名称：積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	62,600.00	18,780		
技師（B）		人	2.80	49,300.00	138,040		
技師（C）		人	1.00	42,500.00	42,500		
合 計	作業能力：1.00工事			199,320.00	199,320		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：4

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.60	62,600.00	37,560		
技師（Ｂ）		人	1.90	49,300.00	93,670		
技師（Ｃ）		人	30.40	42,500.00	1,292,000		
合 計	作業能力：1.00工事			1,423,230.00	1,423,230		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：5

名称：積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	2.40	62,600.00	150,240		
技師（Ｂ）		人	27.40	49,300.00	1,350,820		
技師（Ｃ）		人	4.00	42,500.00	170,000		
合 計	作業能力：1.00工事			1,671,060.00	1,671,060		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：6

名称：積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.60	62,600.00	37,560		
技師（Ｂ）		人	5.00	49,300.00	246,500		
技師（Ｃ）		人	1.70	42,500.00	72,250		
合 計	作業能力：1.00工事			356,310.00	356,310		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：7

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.50	62,600.00	31,300		
技師（Ｂ）		人	1.60	49,300.00	78,880		
技師（Ｃ）		人	25.30	42,500.00	1,075,250		
合 計	作業能力：1.00工事			1,185,430.00	1,185,430		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：8

名称：積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	2.00	62,600.00	125,200		
技師（Ｂ）		人	22.80	49,300.00	1,124,040		
技師（Ｃ）		人	3.40	42,500.00	144,500		
合 計	作業能力：1.00工事			1,393,740.00	1,393,740		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：9

名称：積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.50	62,600.00	31,300		
技師（Ｂ）		人	4.20	49,300.00	207,060		
技師（Ｃ）		人	1.40	42,500.00	59,500		
合 計	作業能力：1.00工事			297,860.00	297,860		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：10

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	62,600.00	31,300		
技師（B）		人	1.60	49,300.00	78,880		
技師（C）		人	25.30	42,500.00	1,075,250		
合 計	作業能力：1.00工事			1,185,430.00	1,185,430		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：11

名称：積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.00	62,600.00	125,200		
技師（B）		人	22.80	49,300.00	1,124,040		
技師（C）		人	3.40	42,500.00	144,500		
合 計	作業能力：1.00工事			1,393,740.00	1,393,740		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：12

名称：積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	62,600.00	31,300		
技師（B）		人	4.20	49,300.00	207,060		
技師（C）		人	1.40	42,500.00	59,500		
合 計	作業能力：1.00工事			297,860.00	297,860		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：13

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.40	62,600.00	25,040		
技師（Ｂ）		人	1.30	49,300.00	64,090		
技師（Ｃ）		人	21.10	42,500.00	896,750		
合 計	作業能力：1.00工事			985,880.00	985,880		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：14

名称：積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	1.70	62,600.00	106,420		
技師（Ｂ）		人	19.00	49,300.00	936,700		
技師（Ｃ）		人	2.80	42,500.00	119,000		
合 計	作業能力：1.00工事			1,162,120.00	1,162,120		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：15

名称：積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.40	62,600.00	25,040		
技師（Ｂ）		人	3.50	49,300.00	172,550		
技師（Ｃ）		人	1.20	42,500.00	51,000		
合 計	作業能力：1.00工事			248,590.00	248,590		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：16

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.10	62,600.00	6,260		
技師（Ｂ）		人	0.60	49,300.00	29,580		
技師（Ｃ）		人	8.50	42,500.00	361,250		
合 計	作業能力：1.00工事			397,090.00	397,090		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：17

名称：積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.60	62,600.00	37,560		
技師（Ｂ）		人	9.70	49,300.00	478,210		
技師（Ｃ）		人	0.80	42,500.00	34,000		
合 計	作業能力：1.00工事			549,770.00	549,770		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：18

名称：積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	62,600.00	12,520		
技師（Ｂ）		人	1.60	49,300.00	78,880		
技師（Ｃ）		人	0.20	42,500.00	8,500		
合 計	作業能力：1.00工事			99,900.00	99,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：19

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.10	62,600.00	6,260		
技師（B）		人	0.60	49,300.00	29,580		
技師（C）		人	8.50	42,500.00	361,250		
合 計	作業能力：1.00工事			397,090.00	397,090		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：20

名称：積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	62,600.00	37,560		
技師（B）		人	9.70	49,300.00	478,210		
技師（C）		人	0.80	42,500.00	34,000		
合 計	作業能力：1.00工事			549,770.00	549,770		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：21

名称：積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	62,600.00	12,520		
技師（B）		人	1.60	49,300.00	78,880		
技師（C）		人	0.20	42,500.00	8,500		
合 計	作業能力：1.00工事			99,900.00	99,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：22

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.10	62,600.00	6,260		
技師（Ｂ）		人	0.40	49,300.00	19,720		
技師（Ｃ）		人	5.60	42,500.00	238,000		
合 計	作業能力：1.00工事			263,980.00	263,980		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：23

名称：積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.40	62,600.00	25,040		
技師（Ｂ）		人	6.50	49,300.00	320,450		
技師（Ｃ）		人	0.60	42,500.00	25,500		
合 計	作業能力：1.00工事			370,990.00	370,990		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：24

名称：積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	62,600.00	12,520		
技師（Ｂ）		人	1.00	49,300.00	49,300		
技師（Ｃ）		人	0.20	42,500.00	8,500		
合 計	作業能力：1.00工事			70,320.00	70,320		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：25

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	62,600.00	12,520		
技師（Ｂ）		人	0.70	49,300.00	34,510		
技師（Ｃ）		人	10.20	42,500.00	433,500		
合 計	作業能力：1.00工事			480,530.00	480,530		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：26

名称：積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.70	62,600.00	43,820		
技師（Ｂ）		人	11.70	49,300.00	576,810		
技師（Ｃ）		人	1.00	42,500.00	42,500		
合 計	作業能力：1.00工事			663,130.00	663,130		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：27

名称：積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.30	62,600.00	18,780		
技師（Ｂ）		人	1.90	49,300.00	93,670		
技師（Ｃ）		人	0.30	42,500.00	12,750		
合 計	作業能力：1.00工事			125,200.00	125,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：28

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.10	62,600.00	6,260		
技師（Ｂ）		人	0.60	49,300.00	29,580		
技師（Ｃ）		人	8.50	42,500.00	361,250		
合 計	作業能力：1.00工事			397,090.00	397,090		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：29

名称：積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.60	62,600.00	37,560		
技師（Ｂ）		人	9.70	49,300.00	478,210		
技師（Ｃ）		人	0.80	42,500.00	34,000		
合 計	作業能力：1.00工事			549,770.00	549,770		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：30

名称：積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	62,600.00	12,520		
技師（Ｂ）		人	1.60	49,300.00	78,880		
技師（Ｃ）		人	0.20	42,500.00	8,500		
合 計	作業能力：1.00工事			99,900.00	99,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：31

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.10	62,600.00	6,260		
技師（Ｂ）		人	0.60	49,300.00	29,580		
技師（Ｃ）		人	8.50	42,500.00	361,250		
合 計	作業能力：1.00工事			397,090.00	397,090		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：32

名称：積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.60	62,600.00	37,560		
技師（Ｂ）		人	9.70	49,300.00	478,210		
技師（Ｃ）		人	0.80	42,500.00	34,000		
合 計	作業能力：1.00工事			549,770.00	549,770		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：33

名称：積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	62,600.00	12,520		
技師（Ｂ）		人	1.60	49,300.00	78,880		
技師（Ｃ）		人	0.20	42,500.00	8,500		
合 計	作業能力：1.00工事			99,900.00	99,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：34

名称：工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.10	62,600.00	6,260		
技師（Ｂ）		人	0.50	49,300.00	24,650		
技師（Ｃ）		人	7.10	42,500.00	301,750		
合 計	作業能力：1.00工事			332,660.00	332,660		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：35

名称：積算根拠資料作成

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.50	62,600.00	31,300		
技師（Ｂ）		人	8.10	49,300.00	399,330		
技師（Ｃ）		人	0.70	42,500.00	29,750		
合 計	作業能力：1.00工事			460,380.00	460,380		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：36

名称：積算システムへの積算データ入力

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	62,600.00	12,520		
技師（Ｂ）		人	1.30	49,300.00	64,090		
技師（Ｃ）		人	0.20	42,500.00	8,500		
合 計	作業能力：1.00工事			85,110.00	85,110		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：37

名称：協議・報告（着手時）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	62,600.00	31,300		
技師（C）		人	1.00	42,500.00	42,500		
合 計	作業能力：1.00式			73,800.00	73,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：38

名称：協議・報告（業務完了時）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	62,600.00	31,300		
技師（C）		人	1.00	42,500.00	42,500		
合 計	作業能力：1.00式			73,800.00	73,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：39

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	62,600.00	31,300		
技師（C）		人	0.50	42,500.00	21,250		
合 計	作業能力：1.00回			52,550.00	52,550		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和8年度 土木工事発注補助業務

番号：40

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	205,567.00	205,567		
合 計	作業能力：1.00式			205,567.00	205,567		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：41

名称：旅費交通費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	11,200.00	11,200		
合 計	作業能力：1.00式			11,200.00	11,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：42

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	82,000.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			82,000.00	82,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし